
Smlouva na dodávky zboží v režimu náhradního plnění v roce 2017 
(garanční smlouva) 

Společnost: 
Mepap s.r.o., 
náměstí Odboje 307, 
544 01 Dvůr Králové nad Labem 
IČ 288 21 912, DIČ CZ28821912 
zastoupená výkonným ředitelem Janem Menclem 

(dále jen dodavatel) 

a 

Společnost: Město Nová Páka 

Dukelské náměstí 39 
509 01 Nová Páka 
IČ 271888 

zastoupená.. .^/::..^^/.^f^^..,<^^Ó^, 
(dále jen odběratel) 

uzavírají následující smlouvu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění podle 
příslušných ustanovení zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti v platném znění. 

1. Dodavatel prohlašuje, že má ve smyslu zákona 435/2004 Sb. v platném znění dostatečné 
množství zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu možnosti poskytování 
náhradního plnění /cca 14,10 OZP/. Dodavatel je veden v registru chráněných dílen při MPS V 
a je oprávněn poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu s platnou legislativou. 

2. Odběratel si touto smlouvou u Dodavatele rezervuje nákup zboží, služeb a výrobků 
v režimu „náhradního plnění", a to v objemu 150 000,- Kč bez DPH pro dodávky od 1.1.2017 
do 31.12.2017. 

3. Dodavatel se podpisem smlouvy zavazuje poskytnout Odběrateli objem obchodní 
spolupráce pro účely náhradního plnění až do výše 150 000,- bez DPH od 1.1.2017 do 
31.12.2017. 

4. Závazek Dodavatele dle či. 3 této smlouvy zaniká, pokud bude splněna alespoň jedna 
z těchto podmínek: 

a) Odběratel se ocitne v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči Dodavateli, 
b) Odběratel po dobu delší než 3 měsíce neodebere od Dodavatele zboží, služby či 

výrobky alespoň v rozsahu 1/10 ročního smluveného odběru (měsíce červenec a srpen se u 
školských zařízení nepočítají). 

5. V případě, že se Odběrateli nebude dařit naplnit smluvený objem čerpání, je Odběratel 
povinen nejpozději do 30.09.2017 toto oznámit Dodavateli a upravit závazně daný objem. 



V případě že Odběratel tak neučiní ani ve lhůtě 10 pracovních dnů od doručení upozornění 
Dodavatele na skutečnost, že se nedaří naplnit smluvený objem čerpání, má Dodavatel právo 
od této smlouvy odstoupit, ne však dříve než 30.10.2017. 

6. V případě prodlení Odběratele s plněním jakéhokoliv závazku vůči Dodavateli 
trvajícího déle než 14 dní, je Dodavatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení 
nabývá účinnosti doručením písemného odstoupení od smlouvy na adresu Odběratele uvedenou 
shora. V případě odstoupení Dodavatele od smlouvy z uvedeného důvodu zaniká právo 
Odběratele na vydání potvrzení o náhradním plnění na již odebrané služby a zboží. 

7. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2017. Každá ze smluvních stran je 
oprávněna tuto smlouvy vypovědět. Smlouva v takovém případě končí uplynutím výpovědní 
doby v trvání 2 měsíců, která začíná plynout prvního dne měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi. 

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

9. Smluvní strany tímto prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé vůle a nikoliv v tísni. Obě strany se 
zavazují, že informace, které získají při vzájemných obchodních jednáních, 
neposkytnou třetím osobám a budou tyto informace považovat za obchodní tajemství. 

Ve Dvoře Králové nad Labe 

ň í 
017 

^ 

M E P A P s . r . o . 
-~-

x
3ř i Odboje 307 
)vúr Králové n. L. 
2, DIČ:CZ28821912 
499 396 023 

el 

© 

V 


